除稅前溢利 48,858 64,653 19,861 22,850

年╱期內溢利 44,519 58,645 17,653 17,791

股東應佔年╱期內溢利 46,188 63,000 19,545 20,153

股東應佔每股盈利（人民幣
分） 5.42 7.39 2.29 2.36

於二零二三年十二月三十一日，本公司的經審核綜合資產淨值約為人民幣758,156百萬
元，而於二零二四年六月三十日，本公司的未經審核綜合資產淨值約為人民幣775,954百萬
元。有關本公司財務資料的進一步詳情，請參閱本回應文件「附錄一–本集團之財務資料」。

本公司的公眾持股量

聯交所已表明，倘若於部分收購要約截止時，公眾人士所持股份少於本公司適用的最低
規定百分比（即25%），或倘聯交所認為：

(a) 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

(b) 公眾人士所持股份不足以維持有序的市場，

則聯交所會考慮行使酌情權暫停股份買賣。

- 10 -

董事會函件

於最後實際可行日期，本公司的公眾持股量佔股份約51.81%。假設(i)合資格股東接納部
分收購要約項下的最高要約股份數目；及(ii)本公司已發行股本於最後實際可行日期直至最後
截止日期概無任何變動，則緊隨部分收購要約截止後，本公司的公眾持股量高於股份的25%。
因此，公眾所持股份數目將繼續符合上市規則第8.08條項下的25%最低公眾持股量規定。參照
要約文件，根據上市規則第14.81(1)條的規定披露，要約人的意向為本公司繼續於聯交所上
市，並向聯交所承諾會採取適當措施，以確保股份於部分收購要約後具充足公眾持股量。

本公司的股權架構及部分收購要約的影響

假設(i)本公司的已發行股本將不會有任何變動；及(ii)於最後實際可行日期至最後截止日
期止期間，本公司的股權並無其他變動，在 ( a )合資格股東就接納部分收購要約提呈最多
85,261,250股要約股份，且每名合資格股東已提呈其所持有之股份約10%（即85,261,250除以
852,612,470）；及(b)合資格股東就接納部分收購要約提呈最少8,526,125股要約股份，且每名
合資格股東已提呈其所持有之股份約1%（即8,526,125除以852,612,470），以使部分收購要約成
為無條件的情況下，則本公司於最後實際可行日期及緊隨部分收購要約完成後的股權架構載列
如下表所示（用作說明用途）：

- 11 -

董事會函件

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨部分收購要約完成後，
倘合資格股東就接納部分收
購要約提呈最多85,261,250

股要約股份

緊隨部分收購要約完成後，
倘合資格股東就接納部分收
購要約提呈8,526,125股要約
股份（即部分收購要約
成為無條件所需提呈的
最低股份數目）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

浩林國際控股有限公司(1) 410,886,000 48.19 369,797,399 43.37 406,777,140 47.71

榮亮投資企業有限公司(2) 59,011,000 6.92 53,109,900 6.23 58,420,890 6.85

要約人及其一致行動人士 – – 85,261,250 l0.00 8,526,125 1.00

其他公眾股東 382,715,470 44.89 344,443,921 40.40 378,888,315 44.44

總計： 852,612,470 100.00 852,612,470 100.00 852,612,470 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，林生雄先生透過其於浩林國際控股有限公司的 1 0 0%股權，持有
410,886,000股股份，佔本公司全部已發行股本約48.19%。林生雄先生，本公司前任執行董事，
於二零二二年十二月一日辭任。

2. 榮亮投資企業有限公司由林萬鵬先生實益擁有，屬獨立第三方。於最後實際可行日期，林萬鵬先
生被視為擁有59,011,000股股份的權益，佔本公司全部已發行股本約6.92%。

3. 百分比數字已四捨五入至小數點後兩位，上表若干百分比數字已作約整。因此，總計數字未必為
其上數字之算術總和。

於最後實際可行日期，概無董事於本公司股份中擁有任何權益。

- 12 -

董事會函件

獨立董事委員會及聯席獨立財務顧問

根據收購守則規則2.8，由全體獨立非執行董事（分別為劉振邦先生、盧佳譽先生及姜萍
女士，彼等除作為股份持有人（如有）外，在部分收購要約中並無直接或間接權益）組成之獨立
董事委員會，乃旨在就部分收購要約是否公平合理以及就接納部分收購要約方面向合資格股東
提供意見而組成。

董事會已委任元庫證券有限公司（為根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）、第2
類（期貨合約交易）及第6類（就機構融資提供意見）受規管活動之持牌法團）及建泉融資有限公司
（為根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）及第6類（就機構融資提供意見）受規管活動之
持牌法團）為聯席獨立財務顧問以就部分收購要約，尤其是部分收購要約是否公平合理，以及
就接納部分收購要約方面，向獨立董事委員會及合資格股東提供意見。獨立董事委員會已根據